
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
14.10.2021                                       г. Рассказово                               № 1614 
 
 
 
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденный постановлением администрации города от 12.03.2020 № 371  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ             
«О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», во исполнение протокола совещания акционерного 
общества «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства» от 22.09.2021 № 4-ИП-ВКС, администрация города 
постановляет: 

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
дополнив его следующим объектом недвижимого имущества: 

№  
п/п 

Адрес (местоположение)  
объекта 

Наименование 
и вид объекта 
недвижимости 

Кадастровый 
номер объекта 

Площадь 
объекта 
(кв. м.) 

13 Тамбовская обл.,  
г. Рассказово, ул. Речная, 135 

Земельный 
участок 

68:28:0000081:287 385 

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.  
 
 
Глава города                  
 А.Н. Колмаков  
                                               
 

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

